债券代码: 1680064 债券简称: 16 穗金控债

# 2016年广州金融控股集团有限公司城市停车场建设专项债券投资人回售选择权行使公告

根据发行文件中相关条款规定,债券简称: 16 穗金控债(债券代码: 1680064)设有投资人回售选择权。为保证投资人回售选择权行使工作的顺利进行,现将有关事宜公告如下:

#### 一、本期债券基本情况

- 1、发行人:广州金融控股集团有限公司
- 2、债券名称: 2016 年广州金融控股集团有限公司城市停车场建设专项债券
  - 3、债券简称: 16 穗金控债
  - 4、债券代码: 1680064
  - 5、发行总额:人民币10亿元

## 二、权利行使基本情况

- 1、投资人回售申请开始日: 2021年1月5日
- 2、投资人回售申请截止日: 2021年1月11日
- 3、回售价格 (元/百元面值): 100
- 4、行权日: 2021年2月2日
- 5、未回售部分债券利率(对于浮动利率债券,为未回售部分债券利差): 3.48%

# 三、付息/兑付办法

托管在中央国债登记结算有限责任公司的债券,其付息/兑付资

金由中央国债登记结算有限责任公司划付至债券持有人指定的银行账户。具体事宜和相关信息参见本期债券付息/兑付公告。

### 四、本次权利行使相关机构

1、发行人:广州金融控股集团有限公司

联系人: 黎江毅

联系电话: 020-38094945

传 真: 020-38081170

2、主承销商:广发证券股份有限公司

联系人:郑希希、赵渊洁

联系电话: 020-87555888-8480、020-87555888-8058

传 真: 020-87553600

3、托管机构:中央国债登记结算有限责任公司

联系电话: 010-88170738; 010-88170740

传 真: 010-88170752

五、备注

无

(此页无正文,为《2016年广州金融控股集团有限公司城市停车场建设专项债券投资人回售选择权行使公告》的盖章页)



2021 年 1月5日